

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	188,0000	9,00	1 692,00
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)	m2	93,4000	33,84	3 160,66

3	RpCK04C	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloaz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe grinzile existente (Ремонт полов изхвойных досок, прибитых рядом на существующие лаги, по слою строительного мусора толщиной 7 см)	m2	188,0000	272,98	51 320,18
4	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv	m2	188,0000	323,93	60 899,11
1	2	3	4	5	6	7
		glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, включая откосы дверей и окон)				
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	146,0000	24,57	3 587,52
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Mesterul Manole" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм)	m2	146,0000	18,75	2 737,86

7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual -inclusiv glafurile,(Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	146,0000	48,45	7 074,25
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	188,0000	280,83	52 795,10
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу,	m2	188,0000	270,52	50 857,89
1	2	3	4	5	6	7
		включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,0100				
10	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью до 10 м2 включительно, из хвойных пиломатериалов, филенчатая, из фризовой доски или пластин) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	7,5000	336,39	2 522,96

11	CN17C1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale. Pentru aplicarea unui singur strat (Окраска изделий из дерева мягкой породы на 1 слой грунтовки на основе алкидных смол и 1 слой краски на основе алкидных смол)	m2	10,0000	92,65	926,50
12	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre (Деревянные наличники и рейки для окон или дверей)	m	22,0000	64,04	1 408,93
13	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, из меламинированной ДВП, приклееной) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	45,4000	296,93	13 480,73
14	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов,	buc	12,0000	407,36	4 888,32
1	2	3	4	5	6	7
		ПОТОЛОЧНЫХ ИЛИ НАСТЕННЫХ, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400				
15	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	86,0000	26,78	2 303,11

16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	10,0000	155,45	1 554,53
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	2,0000	133,69	267,38
1	2	3	4	5	6	7
18	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopsea existenta (Окраска масляная цветная корпусов батарей парового отопления в существующих строениях, одним слоем масляной краски на существующую окраску)	m2	14,8000	52,90	782,99

		Total	lei	262 260,02
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 880,13
		Transportarea materialelor	5 %	9 308,18

		Cheltuieli directe		289 448,33
		Cheltuieli de regie	5 %	14 472,42
		Beneficiu de deviz	2 %	6 078,42
		Total		309 999,17
		TVA	20 %	61 999,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		371 999,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

[I.P. GIMNAZIUL GRIGORE VIERU DIN
OR.EDINET](#)

(denumirea)

(denumirea)

SRL BICE Invest Europa